1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Khánh, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của ông Nguyễn Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã về

cuộc họp triển khai thực hiện nhiệm vụ hoàn thành Chương trình Mục tiêu

quốc gia xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn xã

Ngày 24/02/2024, ông Nguyễn Hữu Danh - Chủ tịch UBND xã chủ trì

cuộc họp triển khai thực hiện nhiệm vụ hoàn thành Chương trình Mục tiêu quốc

gia xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn xã. Tham dự cuộc họp gồm: Thường

trực Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã, Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hôi,

Trưởng thôn và các Trường học trên địa bàn xã.

Sau khi nghe đồng chí chủ trì triển khai Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ hoàn

thành Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới năm 2024 trên

địa bàn xã, ý kiến phát biểu của ông Đặng Sao Việt - Bí thư Đảng ủy và các đại

biểu tham dự thay mặt UBND xã, Ông Nguyễn Hữu Danh kết luận như sau:

1. Về Tiêu chí số 15 Y tế:

- Đồng chí Nguyễn Thị Quý - PCT UBND xã: chỉ đạo công chức VHXH

liên hệ phối hợp với BHXH huyện cung cấp số liệu của người dân tham gia

BHYT để tuyên truyền, vận động người dân tham gia để đạt chỉ tiêu theo quy

định.

- Trạm y tế xây dựng kế hoạch cụ thể về sổ khám chữa bệnh điện tử. Thời

gian hoàn thành trước ngày 01/3/2024;

- Đề nghị Mặt trận và các tổ chức đoàn thể xây dựng kế hoạch cụ thể của

Hội, chỉ đạo các chi hội đoàn thể dưới thôn tập trung truyên truyền, vận động

người dân tham gia BHYT, đăng ký sổ khám chữa bệnh điện tử đạt 100% theo

quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 30/6/2024;

2. Về Tiêu chí số 17 Môi trường và an toàn thực phẩm:

Đồng chí Ngô Xuân Du - PCT UBND xã: khẩn trương kiểm tra chỉ đạo

công chức chuyên môn các chỉ tiêu chưa đạt để hoàn thiện và lập hồ sơ theo quy

định. Thời gian hoàn thành trước ngày 30/6/2024;

* Các đồng chí cán bộ, công chức được phân công rà soát các tiêu chí đã

đạt theo Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 01/02/2024 của UBND xã Vạn Khánh

tiến hành rà soát kiểm tra hồ sơ và lập hồ sơ minh chứng theo Công văn số

3661/SNN-VPĐP ngày 24/8/2023 và trình huyện công nhận.

2

UBND xã Vạn Khánh thông báo nội dung kết luận đến Cán bộ, công chức,

các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:37:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!